
ZP 1/10/2013                                                                                               Kołaczyce, 2013-10-22

Dotyczy: Odpowiedzi na pytania złożone w postępowaniu na: „Dostawę paliw płynnych do pojazdów Zakładu Gospodarki Komunalnej w Kołaczycach sp. z o.o. w Kołaczycach”  oraz modyfikacja specyfikacji istotnych warunków zamówienia

Postępowanie prowadzone w trybie przetargu nieograniczonego o wartości mniejszej niż kwoty określone w przepisach wydanych na podstawie art.11 ust. 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2013 r.,  poz. 907)


Zakład Gospodarki Komunalnej w Kołaczycach sp. z o.o. działając na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2013 r., poz. 907) udziela odpowiedzi na następujące pytania złożone w dnia 21 października 2013 r. oraz dokonuje modyfikacji istotnych warunków zamówienia w postępowaniu na „Dostawę paliw płynnych do pojazdów Zakładu Gospodarki Komunalnej w Kołaczycach sp. z o.o.” :

Pytanie nr 1:

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość dokonywania zakupu paliwa w formie bezgotówkowej przy użyciu kart paliwowych – mikroprocesowych kart paliwowych  i zaakceptuje, aby karty paliwowe wydane zostały w ciągu 15 dni roboczych od przedłożenia wniosku/zamówienia na karty przez Zamawiającego po podpisaniu umowy, lub przedłożenia wniosku/zamówienia w przypadku blokady danej karty (utrata, zmiana danych i itp.) lub zamówienia nowej karty, przy jednoczesnej akceptacji opłaty za karty:

      *    0 zł netto za kartę nową,

* 10 zł netto za kartę wymienną (na skutek zagubienia, kradzieży, zmiany dotychczasowych danych etc.), 

      *  w przypadku kart z nadrukiem logo Zamawiającego koszt karty wynosi 30 zł netto?

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na powyższą zmianę. 
Pytanie nr 2:

W odniesieniu do zapisów SIWZ i projektu umowy par 1 ust. 2, informujemy, że Wykonawca daje możliwość tankowania paliwa na wszystkich swoich stacjach, umożliwiających dokonywanie transakcji przy użyciu kart paliwowych, nie ogranicza zatem lokalizacyjnie Zamawiającego co do stacji paliw. Czy Zamawiający może zaakceptować taką sytuację i w przypadku ewentualnej modernizacji lub wyłączenia ze sprzedaży danej stacji dokonywać transakcji na innej stacji paliw Wykonawcy położonej najbliżej siedziby stacji modernizowanej, nie koniecznie działającej w trybie całodobowym (w okresie realizacji umowy może zaistnieć ewentualność jej modernizacji – dostosowanie standardu do wymogów Unii Europejskiej)?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza możliwość dokonywania transakcji na innej stacji paliw Wykonawcy położonej najbliżej siedziby stacji modernizowanej, w przypadku ewentualnej modernizacji lub wyłączenia ze sprzedaży stacji wskazanej w ofercie, jednakże ze względu na specyfikę działalności wymaga, aby stacja była czynna w trybie całodobowym.

Pytanie nr 3:

Czy Zamawiający dopuści możliwość terminu płatności liczonego od daty wystawienia faktury przy czym byłoby to 14 dni od daty wystawienia (SIWZ i par 1 ust. 4), wobec tego Wykonawca umożliwia elektroniczna fakturę, która ma taką wartość jak faktura papierowa, przy czym jest dostępna po wystawieniu zatem nie jest konieczne wydłużanie terminu o dodatkowe  7 dni na czas jest ewentualnego przesłania, przy wskazaniu, że "Strony ustalają następujące okresy rozliczeniowe trwające: od 01 do 15 dnia miesiąca kalendarzowego i od 16 do ostatniego dnia miesiąca kalendarzowego. Za datę sprzedaży uznaje się ostatni dzień okresu rozliczeniowego."?? Proszę Państwa o przychylenie się do wskazanej możliwości zastosowania terminu 14 dni od daty wystawienia faktury?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga, aby Wykonawca po dokonaniu każdej transakcji tankowania paliwa wystawił fakturę wraz z informacją zawierającą numer rejestracyjny pojazdu lub nazwę sprzętu, dane kierowcy lub operatora dokonującego tankowania. 

Zamawiający wyraża zgodę na skrócenie terminu płatności do 14 dni od daty wystawienia faktury.  

Pytanie nr 4:

Czy Zamawiający będzie nadzorował realizację zamówienia i powiadomi Wykonawcę o konieczności blokady kart z tytuły wyczerpania wartości zamówienia?

Odpowiedź:

Tak,  Zamawiający będzie nadzorował realizację zamówienia i powiadomi Wykonawcę o wygaśnięciu umowy z tytuły wyczerpania wartości zamówienia. 

Pytanie nr 5:

W odniesieniu do SIWZ, formularza ofertowego  i  zapisów projektu umowy Wykonawca pyta czy Zamawiający wyraża zgodę:

-  SIWZ  – aby poprawić słowa w nawiasie, gdyż obecnie obowiązującym aktem prawnym dot. wymagań jakościowych dla paliw ciekłych jest Rozporządzenie Ministra Gospodarki z dnia 9 grudnia 2008 r. w sprawie wymagań jakościowych dla paliw ciekłych (tekst jednolity Dz. U. z 2013 roku, poz. 1058)?

- § 1 ust.3 – aby treść zapisu zmienić, gdyż Wykonawca nie wystawia faktur za każde tankowanie, tylko po zakończeniu danego okresu rozliczeniowego. Ponadto Wykonawca do faktury załącza zestawienie, w którym wykazuje m.in. numer rejestracyjny pojazdu lub nazwę sprzętu (jeśli karta paliwowa zawiera nazwę sprzętu). W załączniku do faktury nie są wykazywane dane kierowcy lub operatora dokonującego tankowania. Zamiast danych kierowcy proponujemy wpisać numer karty paliowej, a zamiast danych operatora wpisać numer i miejscowość stacji paliw Wykonawcy. Bark wskazania okresów rozliczeniowych. Wykonawca zobowiązany jest wystawić fakturę po zakończeniu danego okresu rozliczeniowego za transakcje (tankowania) dokonane przez Zamawiającego w tym okresie. Strony ustalają następujące okresy rozliczeniowe trwające: od 01 do 15 dnia miesiąca kalendarzowego i od 16 do ostatniego dnia miesiąca kalendarzowego. Za dzień sprzedaży uznaje się ostatni dzień danego okresu rozliczeniowego. Wykonawca do faktury załączy zbiorcze zestawienia transakcji dokonanych przez Zamawiającego w danym okresie rozliczeniowym, zawierające m.in. dane: numer i miejscowość stacji paliw, datę pobrania paliwa, rodzaj paliwa, numer rejestracyjny pojazdu lub nazwę sprzętu, numer karty paliwowej, ilość paliwa, cenę paliwa obowiązującą w dniu tankowania, wysokość udzielonego rabatu – czy akceptujecie Państwo wskazania?

 - § 4 ust. 4 - aby treść zapisu zmienić jak w § 1 ust.3 wzoru umowy?

 - § 4 ust. 5 - aby treść zapisu zmienić jak w pytaniu nr 3

 

- § 4 ust.6 - aby treść zapisu, gdyż Wykonawca przekazuje zbiorcze zestawienia transakcji do każdej faktury, które stanowią załącznik, a zaś na koniec miesiąca. "adres stacji" na której została przeprowadzona operacja tankowania byłby do zmiany  na "numer i miejscowość stacji paliw" na której została przeprowadzona operacja tankowania, ponieważ zbiorcze zestawienie transakcji nie zawiera adresu stacji paliw. Adres stacji paliw  jest wykazywany na dowodzie wydania (wydruk z terminala). Dowód wydania otrzymuje kierowca Zamawiającego na stacji paliw po zatankowaniu paliwa.  Dane kierowcy lub operatora do usunięcia, gdyż zbiorcze zestawienie transakcji tych danych nie zawiera – czy akceptujecie Państwo wskazania?

- § 4 ust.7 - treść zapisu jest taka sama jak w ust.5 § 7 oraz w ust.4 § 1 wzoru Umowy - aby treść zapisu zmienić jak w pytaniu nr 3?

 -  § 5 ust. 1 aby wykreślić zapis o nienależytym wykonaniu umowy, gdyż konieczny byłby katalog co należy uznać za nienależyte wykonanie?

- § 5 - aby dodać kolejny ustęp o następującej treści: "Niezależnie od sposobu rozliczenia kar umownych, Strona występująca z żądaniem zapłaty kary umownej wystawi na rzecz drugiej Strony notę księgową (obciążeniową) na kwotę należnych kar umownych.".

Odpowiedź:

Zamawiający dokonuje zmiany w SIWZ i wymaga, aby dostarczana benzyna spełniała wymagania jakościowe określone w normie PN-EN 228:2009 i Rozporządzeniu Ministra Gospodarki z dnia 09.12.2008r. w sprawie wymagań jakościowych dla paliw ciekłych (tekst jednolity Dz. U. z 2013 roku, poz. 1058). Ponad to Zamawiający informuje, że w nawiązaniu do wcześniej dzielonych odpowiedzi: 

a) nie wyraża zgody na zmianę zapisów umowy w § 1 ust.3,
b) nie wyraża zgody na zmianę zapisów umowy w § 4 ust. 4,
c) wyraża zgodę na zmianę zapisów umowy w § 4 ust. 5 i ustala termin płatności do 14 dni od daty wystawienia faktury,  
d) nie wyraża zgody na zmianę zapisów umowy w § 4 ust. 6,
e) Zamawiający wyraża zgodę na zmianę zapisów umowy w § 4 ust. 7 i ustala termin płatności do 14 dni od daty wystawienia faktury,
f) wyraża zgodę na zaproponowane zmiany w § 5 i informuje, że otrzymuje on następujące brzmienie
1. Strony postanawiają, że obowiązującą je formą odszkodowania za niewykonanie przedmiotu umowy stanowią kary umowne. Kary te mogą być naliczane w następujących przypadkach i wysokościach:

1) Wykonawca zapłaci Zamawiającemu kary umowne w wysokości 5 % wynagrodzenia, o którym mowa w § 4 ust. l, gdy Zamawiający odstąpi od umowy z powodu okoliczności, za które odpowiada Wykonawca,

2) Zamawiający zapłaci Wykonawcy kary umowne w wysokości 5 % wynagrodzenia, o którym mowa w § 4 ust. l, w przypadku odstąpienia od umowy z powodu okoliczności, za które odpowiada Zamawiający.

2. Zamawiający zastrzega sobie prawo do odszkodowania uzupełniającego przewyższającego zastrzeżoną wysokość kar umownych, do wysokości rzeczywiście poniesionej szkody.

3. Niezależnie od sposobu rozliczenia kar umownych, Strona występująca z żądaniem zapłaty kary umownej wystawi na rzecz drugiej Strony notę księgową (obciążeniową) na kwotę należnych kar umownych
Pytanie nr 6:

Czy Zamawiający dopuszcza załączenie do umowy jako integralnej części regulaminu Wykonawcy (załącznik niniejszego pisma) – regulowałby kwestie nie wskazane w umowie, a dotyczące kart paliwowych?

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na powyższą zmianę.

Równocześnie Zamawiający przesunął termin składania ofert na dzień: 28 października 2013 r.  godzina 10.00

Termin otwarcia ofert: 28 października 2013r. godz. 10.15

Prezes Zarządu

Tomasz Kaleta
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